
 

In esecuzione a quanto stabilito dall’art. 3 comma 4 della Legge 241/90 e s.m.i. si comunica che avverso 
il presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia entro il termine 
di 60 giorni e ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica del provvedimento.  
 

DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 
RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

 

IL DIRETTORE   

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii. ed in particolare l'art. 22 "Assegni di ricerca"; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. 2 dicembre 2011 n. 68 e pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale n. 289 del 13 dicembre 2011; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Specialità Medico-Chirurgiche, Scienze Radiologiche e Sanità 
Pubblica attualmente in vigore; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n.444 del 
09/07/2018 ed emendato con D.R. n. 274 del 08/04/2019; 

VISTA la Delibera n. 243/Reg. XI del Consiglio di Dipartimento di Specialità Medico-Chirurgiche, 
Scienze Radiologiche e Sanità Pubblica, seduta del 18 ottobre 2023, con cui è stata approvata l’istituzione 
di un assegno di ricerca, durata 24 mesi, dal titolo “Analisi retrospettiva di dati clinici di una coorte 
di pazienti con Rene Policistico Autosomico Dominante” - referente scientifico Prof. Federico 
Alberici;  

VISTO l’avviso della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, emanato con decreto del 
Direttore Repertorio n. 1797/2023 Prot. n. 284370 del 09/11/2023, per l’attribuzione dell’assegno di 
ricerca sopra indicato - Codice PICA dsmc2023-a002; 

VISTO il Decreto Repertorio n. 1948/2023 Prot. n. 297299 del 28/11/2023 con cui il Direttore ha 
nominato la Commissione di valutazione per la procedura selettiva sopraindicata; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice Prot. n. 307065 del 14/12/2023 e Prot. n. 311392 del 
18/12/2023; 

CONSIDERATA la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

- è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di 
n.1 assegno, della durata di 24 mesi, dal titolo “Analisi retrospettiva di dati clinici di una coorte di 
pazienti con Rene Policistico Autosomico Dominante” - referente scientifico Prof. Federico 
Alberici; 

- è approvata la seguente graduatoria di merito:  

1. BONELLI Grazia Dea  punteggio 82/100 

- è dichiarata vincitrice la Dott.ssa BONELLI Grazia Dea. 

 

                                                                                                      

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO       
                        Prof. Nicola Latronico 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 


		2023-12-18T13:09:21+0100
	IT
	Nicola Latronico




